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alle Preise incl. 19% MwSt.

Planenanhänger

Mietdauer bis 4 Std. Wochenende* 1 Woche 2 Wochen 4 Wochen Langzeit

Preis 23,00 € 50,00 € 133,00 € 224,00 € 336,00 € nach Absprache

Mietdauer 1 Tag ab 3 Tage ab 7 Tage ab 14 Tage ab 21 Tage ab 28 Tage

Preis pro Tag 27,00 € 23,00 € 19,00 € 16,00 € 14,00 € 12,00 €

Rückwärtskipper

ohne Gitteraufsatz

mit Gitteraufsatz

Mietdauer bis 4 Std. Wochenende* 1 Woche 2 Wochen 4 Wochen Langzeit

Preis 25,00 € 70,00 € 175,00 € 308,00 € 462,00 € nach Absprache

Mietdauer 1 Tag ab 3 Tage ab 7 Tage ab 14 Tage ab 21 Tage ab 28 Tage

Preis pro Tag 35,00 € 30,00 € 25,00 € 22,00 € 19,00 € 16,50 €

Autotransportanhänger

Mietdauer bis 4 Std. Wochenende* 1 Woche 2 Wochen 4 Wochen Langzeit

Preis 25,00 € 70,00 € 175,00 € 308,00 € 462,00 € nach Absprache

Mietdauer 1 Tag ab 3 Tage ab 7 Tage ab 14 Tage ab 21 Tage ab 28 Tage

Preis pro Tag 35,00 € 30,00 € 25,00 € 22,00 € 19,00 € 16,50 €

Kofferanhänger

Mietdauer bis 4 Std. Wochenende* 1 Woche 2 Wochen 4 Wochen Langzeit

Preis 25,00 € 70,00 € 175,00 € 308,00 € 462,00 € nach Absprache

Mietdauer 1 Tag ab 3 Tage ab 7 Tage ab 14 Tage ab 21 Tage ab 28 Tage

Preis pro Tag 35,00 € 30,00 € 25,00 € 22,00 € 19,00 € 16,50 €

Motorradanhänger

Mietdauer bis 4 Std. Wochenende* 1 Woche 2 Wochen 4 Wochen Langzeit

Preis 23,00 € 50,00 € 133,00 € 224,00 € 336,00 € nach Absprache

Mietdauer 1 Tag ab 3 Tage ab 7 Tage ab 14 Tage ab 21 Tage ab 28 Tage

Preis pro Tag 27,00 € 23,00 € 19,00 € 16,00 € 14,00 € 12,00 €

* Wochenende = Freitag ab 18 Uhr bis spätestens Montag 9 Uhr

Nutzmaße (L x B x H): 2,50 m x 1,50 m x 0,16 m

Preise incl. Vollkaskoversicherung mit 300,00 € Selbstbeteiligung, Mietkaution: 150,00 €

Nutzmaße (L x B x H): 2,70 m x 1,50 m x 0,30 m

Nutzlast: ca. 2100 kg
Nutzmaße (L x B):

Preise incl. Vollkaskoversicherung mit 300,00 € Selbstbeteiligung, Mietkaution: 150,00 €

Zul. Gesamtgewicht: 2700 kg

Nutzlast: ca. 1000 kg

Preise incl. Vollkaskoversicherung mit 300,00 € Selbstbeteiligung, Mietkaution: 150,00 €

Zul. Gesamtgewicht:

Zul. Gesamtgewicht: 1300 kg

Nutzlast: ca. 1400 kg

2000 kg
Nutzlast: ca. 1400 kg
Nutzmaße (L x B x H): 3,05 m x 1,57 m x 1,95 m
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Preise incl. Vollkaskoversicherung mit 300,00 € Selbstbeteiligung, Mietkaution: 150,00 €

Zul. Gesamtgewicht: 2000 kg

Nutzmaße (L x B x H):
Nutzlast:
Zul. Gesamtgewicht:

2,50 m x 1,50 m x 1,50 m
ca. 1000 kg

1300 kg

Preise incl. Vollkaskoversicherung mit 300,00 € Selbstbeteiligung, Mietkaution: 150,00 €

4,05 m x 2,00 m  

2,70 m x 1,50 m x 0,90 m
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alle Preise incl. 19% MwSt.

Rampen
(2,5 m)

gratis

Heckklappe
(auf Wunsch)

gratis

Sackkarre

3,00 €/Tag

Ersatzrad

(auf Wunsch)

gratis

(alle vorhergehenden Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit)

Rampe
(2 m)

gratis

2 m x 3 m

sonstiges Zubehör 

6,00 €/Mietzeit 2,00 €/Mietzeit

gratis gratis gratis

Abdecknetz

gratis

Spanngurt

1,00 €/Mietzeit

Adapter Kastenschloß Unterlegkeil

(7 auf 13) 2 Stück
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Zubehör Autotransportanhänger

Satz Radanschläge

Satz Gurte
(vorn und hinten)

Radklemmer
(Vorderrad)

Zubehör Motorradtransportanhänger

Satz Radgurte
(Umreifung)

8,00 €/Mietzeit 2,00 €/Mietzeit

5,7 m lang / 35 mm breit


